
EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fot'd p'o 'egionální
|nt%rcNaný regionáhi operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
,,zvýšeni počtu odborných učeben ZŠ Tehov"

Obec Tehov (u Říčan)
Sídlo: Panská 107, 251 01 Tehov
lČ: 00240877
Zástupce: Ing. arch. David Hlouch, starosta obce
E-mail: ou@tehov.cz
na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

BFK service a.s.
lČ: 27155153
DIČ: CZ27155153
se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-3509860277/0100
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kabát, předseda představenstva

Ing. Jiří Fořt, místopředseda představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Fořt, místopředseda představenstva
na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k akci s názvem
,,Zvýšení počtu odborných učeben ZŠ Tehov"

ČIánek1
Předmět

1 Předmětem Smlouvy o dílo k výše uvedené akci jsou stavební práce spočĹvajÍcĹ v přestavbě
stávajících prostor, ve kterých se nachází obecní byt na novou učebnu ZŠ Tehov s kapacitou 20
žáků, šatnu a malé WC v obci Tehov u Říčan č. p. 78, 251 01 Tehov, na pozemku kat. č. st. 103,
15, 1093 v kat. úž. Tehov u Řičan ve Středočeském kraji.
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu výměr, které zpracovala
společnost OMEGA PROJECT s.r.o, Ing. jan Škopek a Ing. Jaroslav Bittman.

1



EVROPSKÁ UNIE
Empský fond pro regbnáhľ fQz\K1ý
tntegtwaný regionálni operační pnogmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 2
Změna doby plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek mění článek 3.1. Smlouvy o dlb následovně:

· Zahájeni stavebních prací: 13. 11. 2017
· Ukončení stavebních prací: 14. 05. 2018
· Celková doba realizace v kalendářních dnech činí 183.

ostatní ustanoveni uvedené v článku 3.1. Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany se dohodly, že aktualizovaný harmonogram stavby tvoří jako příloha č. 1 nedílnou
součást tohoto dodatku a nahrazuje harmonogram stavby, který tvořil přílohu smlouvy o dílo.

Článek 3
Změna smluvní ceny

1. Dle článku 5 odst. 5.7. Smlouvy o dílo je překročení smluvní ceny možné v případě, že objednatel
bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací uvedených ve
výchozích dokumentech, mající vliv na výši smluvené ceny.

2. Smluvní strany se dohodly, že změna výše smluvní ceny byla splněna v souladu s podmínkami
uvedenými ve Smlouvě o dílo. Na základě změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3, které tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku č. 1, se mění výše smluvní ceny.

3. Na základě uvedených změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3 se smluvní strany dohodly na této celkové
výši ceny za dílo:

a, Cena bez DPH dle Smlouvy o dílo 2 466 763,18 KČ
(slovy: dva miliony čtyňstašedesátšest tisíc sedmsetšedesáttři korun českých a osmnáct haléřů)

b, DPH 21% dle Smlouvy o dílo ve výši 518 020,27 KČ
(slovy: pětsetosmnáct tisíc dvacet korun českých a dvacetsedm haléřů)

c. Cena včetně DPH dle Smlouvy o dílo ve výši 2 984 783,45 KČ
(slovy: dva miliony devětsetosmdesátčtyři tisíc sedmsetosmdesáttři korun českých a čtyřicetpět
haléřů)

d. Cena bez DPH dle Dodatku č, 1 211 423,66 Kč
(slovy: dvěstějedenáct tisíc čtyňstadvacettři korun českých a šedesátšest haléřů)

e. DPH 21% dle Dodatku č, 1 ve výši 44 398,97 KČ
(slovy: čtyřicetčtyři tisíc třistadevadesátosm korun českých a devadesátsedm haléřů)

f. Cena včetně DPH dle Dodatku č. 1 ve výši 255 822,63 KČ

g. Cena bez DPH dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 2 678 186,84 KČ
(slovy: dva mj]jony šestsetsedmdesátosm tisíc stoosmdesátšest korun českých a osmdesátčtyři
haléřů)

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fend pno regbnäni roz%
Integrovaný regionální opecačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

h. DPH 21% dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 ve výši 562 419,24 KČ
(slovy: pětsetšedesátdva tisíc čtyřistadevatenáct korun českých a dvacetčtyři haléřů)

i. Cena včetně DPH dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 ve výši 3 240 606,08 KČ
(slovy: tři miliony dvěstěčtyřicet tisíc šestsetšest korun českých a osm haléřů)

4. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena bude navýšena celkem o 211 423,66 KČ bez
DPH.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl starosta obce Tehov.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.
4. Smluvní strany proh|ašují, že tento dodatek č, 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle,

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho
připojuji své podpis

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvou vyhotovení.
6. Nedílnou součástí dodaktu č. 1 jsou přílohy:

a. Harmonogram postupu prací
b. Rekapitulace změnových listů včetně Změnového listu č. 1, č. 2 a č. 3

Za objednatele:

V Tehově dne 2 O -12- 2017

Za zhotovitele:

V Zásmukách dne

,,,
, l' , . . .,

l '\i ', ·
.Obec Tehov ěj

Ý
Ing. arch. David Hlouch "" "'

starosta obce Tehov

L

K service as.
Ing. Jiří Fořt
místopředseda představenstva

-~~.2
BFK service a±_Ď

Komenského nám. 54, 2,81 LI ZEsmuíý
lČ:27155153 DIČ: CZ27155153

3



Akce: "zvýšenf počtu odborných učeben ZŠ Tehov"

Rok 2017 2018
Měsíc Njen listopad pmsinec kxkn únor březen duben květen

Oddíll Tvden 39 40 41 42 43 44 45 l 47 48 49 50 51 52 í 2 3 4 5 6 7 B g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 10 20 21 22
É'l'édánl stamme , zs a přfpmw a
r,1 včeM IS a stavby

Bouracl práe a zemní práce

Zkkkdy a izdace pKldi vodě pomocí
plast"·wch

Svislé a kompkmj konstmkce

Vodorovné konstrukce- statické zajWěnf
OCérj V';' mm

Hrubé rozvody dtí TZB

Hrubé m:Mydekho- silno a sďaM

Úpravy powchů mtmí

Výplně otvorů

Podlahy a podkMvé komrukm

Imkce tepelné ,akustické a SDK
konstrukce
Vrůtřnl dokončovací pnáe - kompkdam
ekkhu a TZB

Vytápění a mbmdyVZT

Obklady, dlažby a výmalby a ~nf
mfstnostl

KOK konstrukce - schody vw&ovn1

TruWkké kcjnsúukoe - wAihl CNN ,
kmčné povlakMt kyúny a dodání
nábýt'u
ljkkl dcRčenýW pmora wnkovnf

úpmvý'
Dokončení díla a pkdánf stavby

Stä%bňř pmw : zahájeni 13.11.2017 -dokončení prací 14.5.2018, g. 27 týdnů od pmdán[stamrlště.¶.180 dnů

Vypmcovd : jm. Luboš No«mý

V Zásmukách dne 0.1.2018



ZŠ Světice - souhrn změnových listů

Zhotovitel : Objednatel : Stavba: TDI - kontrola:
BFK service a. s. Obec Tehov (u Řičan)

Komenského náměstí -
54 Panská 107 TEHOV - ZS

281 44 Zásmuky 251 01 Tehov zvýšení počtu učeben v rámci adaptace bytu_ l etapa
IČO : 27155153 IČO : 00240877
DIČ : CZ27155153 DIČ : CZ00240877

Aktualizováno dne
9.1.2018

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ
číslo ZL popis celkem bez DPH odsouhlaseno K odsouhlasenI poznámka

ZL č. 1 Základové konstrukce pod ocelovou konstrukci 94 565,97 Kč 94 565,97 Kč projektantem dopracované
ZL č. 2 Statické zajištění objektu 94 377,23 Kč 94 377,23 Kč projektantem dopracované

zl č. 3 vnější výplně otvorů 22 480,47 Kč 22 480,47 Kč projektantem upřesněno

celkem ZL ke dni 9.1.2017, cena bez DPH 211 423,66 Kč 211 423,66 Kč - KČ

Zpracoval: Vlastimil Melichar , BFK service a.s. Stránka 1z 1



ZŠ Tehov - I.etapa Podklad pro změnový list č. 1
Změna projektu z 12/2017 -Omega project s.r.o. ing. Denk
RozšÍřenj zadáni provedení základů pod OK

Pol, Název činnosti jedn. Množství Jedn. cena Cena celkem v Kčbez DPH
1. výkop základu pro OK

bouráni betonu potěru a základové desky tl.200 mm
m3 0,70 1 650,00 1 161,60l-a) l, 0,8 x0,8)+,0,8x1,4l/x0,2x2=0,704m3

1.b) výkop ve ztisněných podmínkách do hloubky m3 4,93 2 030,00 10 003,84
1,6mx3,52m2=4,928m3 bez mechnizace hornina tř.3
Vysekáni kapes v základu z lomového kamene1.c) . - m3 0,16 15 000.00 2 400,00obvodove steny 0,4X 0,4x0.25x\č-0,16m3

1.d) Průraz základu z lomového kamene pod nosnou zdipro uloženÍ HEB 0,45x0,8x0,75x2=0,54m3 m3 0,54 14 500,00 7 830,00
1.e) Přesun suti a zeminy svislý t 11,80 145,00 1 711,00

Přesun suti a zeminy vnÍtrostaveništnÍ do 10 m t 11,80 142,00 1 675,60
Udvoz sUť! na skladku a vybouraných hmot nebo

11 meziskládku do 1 km se složením t 11,80 225,00 2 655,00
ěhplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

12 skládku ZKD 1 km přes 1 km ("14km) t 165,20 9,50 1 569,40

13 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na e t 11,80 1 140,00 13 452,00

I) Součet 42 458,44 KČ

2 Betonáž základů
2.a) 1.krok

betonáž spodní části základů do výše 0,6 m od dna
jámy beton C20/25 l vC. dovoz na stabu auto mix a m3 1,16 S 820,00 6 727,92
uložení a vnitrostaveništního přesunu hmot do 10 m
ručně (0,6 x 0,8 x 0,8) "(0,6 x 0,8 x 1,4)/ x 2=1,156m3
výroba a uloženi armatury pol 16 tabulky t 0,07 39 096,00 2 736,72

2.b) 2 h::ok
betonáž střední vrstvy základu vC. vložení HEC 2CQ B
beton C20/25 vC. dopravy auto mix a
vnitrostavenišního přesun hmot do 10 m ručně a m3 2,56 5 820,00 14 887,56
ulženi betonové směsi 0,45 x
(0,8+1,4+0,75)x0,8x2=2,558m3
Usazeni HEB 200 É3 (bez dodavky obsaženo v jiném

13 ,měnovém listu) t 0,49 15 500,00 7 610,50

2.Cl 3.krok
betonáž armované desky pod ocel. Sloupy beton
C20/25 vC. dopravy auto mix vnitorostaveništního
přesunu hmot do lOm ručně, uloženi betonové směsi m3 0,34 7 200,00 2 433,60
1,3 X 0,65x0,2x2=0,338m3
výroba a uloženi armatury pd.17 tabulky t 0,02 39 096,00 961,76

2. Součet 35 358,06 KČ

3, příprava pro uloženI prvního UPN300 vysekánipodélné drážky 0,35 X0,12X 6,6 m= 0,27m3 m3 0,27 -8 400,00 2 268,00
Vysekáni - průraz pro uloženÍ prvního UPN300 s
přivařenými kotvícimi stahovacími šrouby M24 0,4x m3 0,18 5 880,00 1 058,40
0,3 X 0,75 X 2= 0,18 m3
zajišťovací armatura R20 dl. 0,8 mx18 ks = 14,4 brň VC
dodávky a uloženi uloženi t 0,04 34 200,00 1 220,94
vrtáni otvorů ve zdivu případně železobetonu pod
klenbou průměr 22mm(24mm) ks 18 dl. á 0,75m bm 13,50 420,00 5 670,00
rozpínací malta pro pro zajištění klenby u prvního
nosníku z UPN 300 0,22 m3 t 0,40 5 868,00 2 323,73
lešení pomocné délka (6 m + 2m + 2m) x 2m x 0,8m =
16 m3 m3 16,00 180,00 2 880,00
Přesun sufi a zeminy vnitrostaveništni do 10 m t 0,81 142,00 115,02
Udvoz SUtk na skladku a vybouranych hmot nebo

11 meziskládku do 1 km se složením t 0,81 225,00 182,25
µnplatek k odvozu suti a vybouranycŘ hmot na

12 skládku ZKD 1 km přes 1 km ("14km) t 11,34 9,50 107,73

13 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na e t 0,81 1 140,00 923,40

.3. Součet 16 749,47 Kč

1 + 2 + 3 Součet celkem bez DPH 94 565,97 KČ

Zpracováno: 12.12.2017

Schváleno:

Datum l

,_"C'-- ,éf-- U'|'res p :-.

'-. -2-'~~_ , - '



ZŠ Tehov - I.etapa Podklad pro změnový Jist č. 2
Změna projektu z 12/2017 -Omega project s.r.o. ing. Denk
Statické zajištěni objektu dle dIlenského výkresu D1.2, z 12/2017

Cena celkem v KČNazev cinnosti Jedn. Mnozství jedn. cenaPol bez DPH
3. Svislé a kompletní konstrukce

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu l,
16 IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší; viz. dopočet rozdÍlu, bez t 0,90 7 500,00 6 715,13

výztuže (3.273,78-111,43-2,267)

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=300 mm;
17 dopočet rozdílu v rámci prořezu, bez výztuže 15% ( t 1,03 38 000,00 39 126,70

3.273,78-111,43-2.267)*1,15
příplatek za prořez vzhledem k atipyckým délkám t 5,08 4 300,00 21 835,40
oproti možnosti nákupu
přesuny hmot a doprava, jeřáb kpl 3,00 8 900,00 26 700,00

3 Součet 94 377,23 Kč

F"oznamKa: cn obsahuje základni nátěr OK kci. Neobsahuje chemické injektáže nad klenbou

Zpracováno: 12.12.2017
l

Schváleno:

Datum l
if

TDS:

,i|:)j'"
j2" ,, ""



ZŠ Tehov - I.etapa Podklad pro změnový list č. 3
Změna projektu z 12/2017 -Omega project s.r.o. ing. Denk a požadavek investora
vnější výplně otvorů - okna a dveře dle požadavku projektanta a investora

W . Cena celkem v KČPoI. Název činnosti Jedn. Mnozstvi Jedn. cena bez DPH
766 Konstrukce truhlářské

ok 55 deska parapetní dřevěná vnitřhí Š.38 cm m -9,92 450,00 - 4 464,00
ok 55a deska parapetní dřevěná vnitihi do Š.60 cm m 9,92 810,00 8 035,20
ok 66 Montáž oken oteviravých s rámem do zdiva m2 -20,04 700,00 - 14 026,60

ok 66a Montáž oken oteviravých s rámem do zdiva dle m2 20,04 107,30 2 150,01skutečnosti, včetně množstevní slevy
F1.XX okno dřevěné dvoukřIdlé otvíravé a sklopné kus -8,00 15 250,00 - 122 000,00ok 67 124 X 202 cm

F1.XX okno dřevěné dvoukřIdlé otvíravé a sklopné
ok 67a Pravé, bez středového sloupku 124 x 202 cm; včetně kus 6,00 17 941,57 107 649,40

mřížky, oboustranného konexu, lazura oboustranná

F1.XX okno dřevěné dvoukřídlé otvíravé a sklopné
ok 67b Levé, bez středového sloupku 124 x 202 cm; včetně kus 2,00 17 941,57 35 883,13

mřížky, oboustranného konexu, lazura oboustranná

Montáž vchodových dveří 1křidlových s nadsvětlíkem kus -1,00 1 950,00 - 1 950,00ok 68 do zdiva

Montáž vchodových dveří 1křidlových s nadsvětlíkem kus 1,00 640,00 640,00ok 68a do zdiva dle skutečnosti , včetně množstevní slevy

ok 69 F1.12 dřevěná sestava dveří 106 x 251 cm kus -1,00 29 750,00 - 29 750,00

F1.12 dřevěná sestava dveří 106 x 251 cm; spodnl
ok 69a část dřévěnná plná, horní část prosklenný nadsvětlík; kus 1,00 40 313,33 40 313,33

samozavirač s aretací a paníkové kování

3 Součet 22 480,47 Kč

Poznámka: CN neobsahuje případné rozšiřovací profi|y a PURINETY. dále neobsahuie cemontáže Důvodnich oken a likvidací. neobsa tule D+M vnitřních
P

žaluzií, síti proti hmyzu, případně rolet

IZpracováno: 12.12.2017 l J>
Datum

Schváleno: TDS:

.BESS
2

Gkg,::/
;2" ,rd



ZŠ Tehov - l.etapa Podklad pro změnový list č. 15
Doplněni dle požadavku investora
SO-03.1a - Architektonické a stavební řešení - Hlavní aktivity projektu_ změna výplně pozice dveří D5

-. . . . Cena celkem v KČPOI. Název c|nnostl Jedn. Mnozstvi Jedn. cena bez DPH
SO-03.1a 766 Konstrukce truh[ářske

Montáž dveřních křídel otevimvých 1křidových š přěs
61 0,8m do ocelové zárubně kus 1,00 550,00 550,00

63a D.05 - příplatek za záměnu dveřního křídla plného z'a kus 1,00 6 785,00 6 785,00prosklené ze 2/3 s Connex viz. KD , bod 7.3
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v c l

70 objektu v do 12m /0 73,35 5,00 366,75

1 Součet 7 701,75 Kč

IZpracováno: 26.6.2018
Oaůjm

Schváleno: TDS:

{))),):,



ZŠ Tehov - l.etapa Podklad pro změnový list č. 16
Upřesněni v rámci skutečnosti na stavbě
SO-O3.1a -Architektonická Část
SO-04.1a - Zdravotechnika
SO-06.1a - Vytápění

. Cena celkem v KčPol. Název člnnostl Jedn. Mnozstvi Jedn. cena bez DPH
SO-03.1a 781 ĎokonČovacÁ pQce

83 Penetrace podkladu vnitřhích obkladů m2 2,78 25,00 69,50

84 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových m2 2,78 385,00 1 070,30
do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

85 obkládačky keramické (bílé i barevné) I. j. m2 3,06 270,00 825,66
86 Hliníkové profily ukončovací kladené do malty m 1,30 150,00 195,00

Demontáž stávajÍcÍho obkladu v rámci úpravy vývodů
pro pisoár " zához, zaplentováni a vyrovnáni plochy; šoub 1,00 3 1C5,00 3 105,00
odvoz a likvidace odpadu
Doprava materiálu, přesun hmot šoub 1,00 1 023,00 1 023.00

SO-04.1a 4 Zařizovací přédměty
Demontáž pisoáru šoub 1,00 150,00 150,00
Montáž pisoáru šoub 1,00 1 626,00 1 626,00
Montáž vody a odpadu k pisoáru kus 1,00 897,00 897,00
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur- 3.NP šoub 1,00 150,00 15O,GO

SO-04.1a 5 VYTOKOVÉ BATERIE

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru - 3.NP šoub 1,00 91,00 91,00
Demontáž ventdŮ odpadních kus 1,00 26,00 26,00

SO-06.1a A Otopná tělesa Korado vC. uchyceni
Demontáž a zpětná montáž otopných těles ( kolize kus 6,00 390,00 2 340,00
parapety )

SO-06.1a B Potrubí +tvarovky, dopr. a montáž
10 Měď SUPERSAN polotvrá 28X1,5 m -25,00 339,00 - 8 475,00

Měď SUPERSAN polotvrá 15X1 ( pň opravě ) kus 12,00 165,00 1 980,00
SO-06.1a C Armatury, čerpadla ...

Upráva konzol k otopnému tělesu kus 4,00 288,00 1 152,00
SO-O6.1a D Ostatní

23 Napuštění, propl. a zkouška těsnosti h 3,00 250,00 750,00
Doprava SO® 1,00 1 670,50 1 670,50

total Součet 8 645,96 KČ

Zpracováno:
Datum

,,hv,,,,,, G &í*,s,
í


